UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /SGDĐT-GDTrH
V/v khảo sát thực trạng bồi dưỡng các
module cho GV, CBQLGD thực hiện

Chương trình GDPT 2018

   Long  An, ngày    tháng 3 năm 2021

      Kính gửi:
- Trưởng phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố;
- Hiệu trưởng các trường phổ thông trực thuộc Sở.
- Giám đốc Trung tâm GDTX-KTTH;
- Hiệu trưởng trường Thể dục Thể thao Tỉnh.

   Thực hiện văn bản 1195/BGDĐT-NGCBQLGD ngày 26/3/2021 của Bộ
Giáo dục và Đào tạo về việc khảo sát thực trạng bồi dưỡng các module cho GV,
CBQLGD thực hiện Chương trình giáo dục phổ thông 2018, Sở Giáo dục và Đào
tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

 Mỗi cơ sở giáo dục cử 01 đại diện lãnh đạo nhà trường đã tham gia bồi
dưỡng các Module thực hiện Chương trình giáo dục phổ thông 2018 và tất cả các
giáo viên phổ thông đã tham gia bồi dưỡng các Module thực hiện phiếu khảo sát
trực tuyến theo hướng dẫn tại địa chỉ đường link khảo sát: vnes.edu.vn/khaosat4,
thời gian hoàn thành phiếu khảo sát trực tuyến trước 19 giờ ngày 05/4/2021.

(Đính kèm Công văn số 1195/BGDĐT-NGCBQLGD và mẫu phiếu khảo sát)
Nhận được văn bản đề nghị thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc triển khai,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ;
- TC-CTTT, GDMN-GDTH, GDTrH;
- Lưu: VT, GDTrH.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

                      Phan Thị Dạ Thảo

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-31T09:11:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Thị Dạ Thảo<thaoptd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-03-31T10:59:31+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-03-31T10:59:44+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-03-31T10:59:45+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!